

Riitta Railo
Baltic C Oy – Valmennuskanava
Bulevardi 32 B
00120 HELSINKI

VARMA JA VAKUUTTAVA ESIINTYMINEN

Lappeenrannan Energia Oy toteutti yhteistyössä Joutsenon Energia Oy:n kanssa Baltic C Oy – Valmennuskanavan vetämän esiintymistaidon valmennukseen 12. – 14.12.2005. Olemme havainneet, että ihmisten ja etenkin median kiinnostus energia-asioita kohtaan on kasvanut voimakkaasti viime vuosina ja tämä oli pontimena, kun lähdimme mukaan ko. koulutukseen. Media on tänä päivänä jopa niin kiinnostunut asioistamme, että jokaisen organisaatiossamme tulisi pystyä vastaamaan luotettavasti ja vakuuttavasti esille nouseviin kysymyksiin. Esimerkiksi myrskyjen aiheuttamat sähkökatkokset uutisoidaan nykyään huomattavan voimakkaasti.

Allekirjoittanut on saanut jo aiemmin tilaisuuden osallistua koulutuksiin, joissa vetäjinä ovat olleet Riitta Railo ja Tertta Saarikko. Tällä kerralla Lappeenrannan Energialta koulutukseen osallistui kolme johtoryhmämme jäsentä ja heiltä saamani palaute koulutuksesta on ollut hyvin positiivinen.

Riitta Railon koulutuksen pohjaksi esittämät vuorovaikutuksen pelisäännöt, vahvistuksen käyttäminen kommunikaatiossa ja vastaväitteiden käsittely eri tilanteissa muodostavat oivan pohjan varsinaiselle esiintymiskoulutukselle. Kokeneena esiintyjänä ja kouluttajana Tertta Saarikko osaa esittää oleelliset esiintymiseen liittyvät varmistukset lyhyesti ja ytimekkäästi. Etukäteen suurimmat ennakkoluulot tuntuivat kohdistuvan videoituihin esiintymisiin ja haastatteluihin, mutta niistäkin osallistujat omien sanojensa mukaan selvisivät ”hengissä” hyvän pohjustuksen ansiosta.

Yhteenvetona voinkin todeta, että johtoryhmämme jäsenet totesivat valmennuksen tulleen tarpeeseen ja näin yhdessä toteutettuna ne muodostavat toimivan paketin, jolla he pystyvät jatkossa hoitamaan niin pienet kuin vaativimmatkin esiintymistilanteet vakuuttavasti. Voinkin lämpimästi suositella valmennusta kaikille, jotka työnsä tai harrastuksensa vuoksi joutuvat esiintymistilanteisiin pienessä piirissä tai vaikka paikallistelevisiossa.

Lappeenrannassa 10.2.2006

Reijo Kolehmainen
toimitusjohtaja